
ZARZĄDZENIE NR 118
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 31 grudnia 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu najmu lokali użytkowych, garaży 
i innych pomieszczeń w zasobach komunalnych Gminy Mirosławiec 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm./ Burmistrz Mirosławca zarządza, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2010 Burmistrza Mirosławca z dnia 9 lutego 2010r. w sprawie 
ustalenia minimalnych stawek czynszu najmu lokali użytkowych, garaży i innych pomieszczeń w zasobach 
komunalnych Gminy Mirosławiec, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się wiersze oznaczone liczbami porządkowymi: 6, 9, 10, 11 w sposób następujący: 

 
6. Gabinety lekarskie, gabinety stomatologiczne i protetyczne 11z

ł 
9. Lokale użytkowe oraz pomieszczenia przeznaczone pod działalność usługowo – 

handlową na terenie gminy 
5zł 

10
. 

Dodatkowe pomieszczenia gospodarcze, magazynowe wynajmowane przez 
najemców lokali użytkowych 

6zł 

11
. 

Odrębne pomieszczenia użytkowe wynajmowane na cele usługowo – handlowe 6zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. zamówień publicznych i gospodarki komunalnej 
w Urzędzie Gminy i Miasta w Mirosławcu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 3AA6A6B4-E735-4753-8B32-8F424BD67711. Podpisany Strona 1




